SSF67A25B150 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Cynergy3 SSF67A25B150 Dostawca Cynergy3 Dystrybutor Cynergy3
Cynergy3 SSF67A25B150 Cynergy 3 SSF67A25B150
Cynergy3
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER SSF67A25B150
PRODUCENT Cynergy3
OPIS SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 431 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 120VDC, 240VAC
RODZAJ Liquid
PRZEŁĄCZNIK URUCHAMIAJĄCY LEVEL 0.984", 5.906" (25mm, 150mm)
SERIA SSF67
TYP WYJŚCIA Switch (2) (Single Float)
KONFIGURACJA WYJŚCIOWA SPST-NO, SPST-NC
INNE NAZWY 725-1137
TEMPERATURA ROBOCZA 135°C
RODZAJ MOCOWANIA Panel Mount, M16x2 Thread
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMALNA CIECZ GĘSTOŚĆ 0.8
MATERIAŁ - OBUDOWA I PRISM 316 Stainless Steel
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SZCZEGÓŁOWY OPIS Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NO, SPST-NC Output Panel Mount, M16x2 Thread
AKTUALNY, BIEŻĄCY 600mA
SSF67A25B150
Part Number: SSF67A25B150
Producent / marka: Cynergy3
Opis produktu SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 431 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67A25B150.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje SSF67A25B150
SSF67A25B150.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
SSF67A25B200
Producenci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
Na stanie:  395 pcs
RFQ
SSF67A25B100PM12
Producenci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
Na stanie:  436 pcs
RFQ
SSF67A25B125PM12
Producenci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 152MM TOTAL L
Na stanie:  464 pcs
RFQ
SSF67A25B175PM12
Producenci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 202MM TOTAL L
Na stanie:  452 pcs
RFQ
SSF67A25B225
Producenci:  Cynergy3
Opis:  DL SW PNT FLOATSW 200MM TOTAL L
Na stanie:  404 pcs
RFQ
SSF50X100X-C
Producenci:  Cynergy3
Opis:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .5A
Na stanie:  485 pcs
RFQ
SSF67A25B100
Producenci:  Cynergy3
Opis:  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
Na stanie:  408 pcs
RFQ
SSF67A25B200PM12
Producenci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
Na stanie:  451 pcs
RFQ
SSF67A25B150PM12
Producenci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
Na stanie:  524 pcs
RFQ
SSF67A25B175
Producenci:  Cynergy3
Opis:  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
Na stanie:  522 pcs
RFQ
SSF67A25B125
Producenci:  Cynergy3
Opis:  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
Na stanie:  397 pcs
RFQ
SSF50X100X
Producenci:  Cynergy3
Opis:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .5A
Na stanie:  570 pcs
RFQ